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Formåtet med denne avtaten er å etabtere et samarbeid mettom partene gjennom prosjektet

"Buitding on Roots».

Adde Zetterquist Kunstgatteri ptantegger et prosjekt med temaet Tæger binding. Røtter har
gjennom historien btitt anvendt av det arktiske fotk som støydmateriate tit kurver, kister, smykker,
tau og som "sY-tråd». Vantigst er det å bruke røtter av bjørkog gran. I Såpmivar rotstøyd et svært
utbredt håndverk, og det sammenfatt med tradisjonene om å benytte seg av det naturen byr på -
uten å utnytte ressursene. Når i dag det er et håndverk som er iferd med å bti utryddet, siden det
ikke tenger er bruk for den praktiske deten av objektene, anser vi det som svært viktig å se på
teknikken imøte med kunsten.

Samarbeidet er tenkt mettom Norge, Sverige og Ataska. Prosjektet vit innhente kunnskap på tvers
av grensene. Måtet er å sette fokus på hvordan et gammett håndverk kan bevares i ny drakt, der
kunsten kan være katatysator og kutturbærer.

"Buitding on Roots» ptantegger kurs i håndverket - både i tradisjonett bruk, men også utvidet
rettet mot mer kunstneriske praksiser, der man innhenter kvatifiserte kurshotdere. Det
pl,anl,egges også en kunst- vandreutstil,ting, der man vil, vise både kunst og kunsthåndverk som er
basert på røtsl.øyd.



Det ptantegges produksjon av katal.og og foredrag ifm utstittingene.

Sama rbeidsdetatjer:

Sål'ttos bidrag inn i prosjektet ønskes være å ta imot undertegnede tit samarbeidsmøte, være de[
av vårt nettverk og bidra tit kunnskapsdeting. Siden det er ønskeLig med oversettetse tit
pitesamisk vit et samarbeid med Såttto være avgjørende for prosjektet.

Rettigheter og ptikter:

Såttto har ved underskriving ingen forptiktetser inn i prosjektet. Dersom prosjektet bl.ir real.isert viL
en samarbeidsavta[e lages og underskrives..

Vi bekrefter herved at vi er enige i innhotdet i denne intensjonsavtaten og forptikter oss tit å
samarbeide i henhol,d titvitkårene som er angitt.
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